hæ

his diebus vidi & legi, de qua quid cogitare debeam aut possum, taceo scribere; ingenue fateor, me ignorare. Nihil certe per dies vita legi magis odiosum. Et cum non dubitem, Viro optimo atrocissimam fieri injuriam, pergratum mihi feceris, si vel tu, vel ipse D. D. responsum ad eandem Inlyto Magistratui vestro oblatum ad me miseris Hoc ego utar modestissime, ad informandos eos, qui nescio qua de Viro tanto sinistra conceperunt. Ich syring schier aus der haut/ wann ich gedence/ daß man ein Ehnbiderman so schändlich soll verkleinern und verachten. Et malui nihil ad eundem scribere, quam vel nimium, prout exacerbatus sum, vel non sufficienrur, prout atrocitas hujus rei postulat. Miror, imo demiror, quo genio Sturmius (alias mihi Praceptor obseruantus) ad inauditam & eo indignissimam Inve&ctivam sit compulsus. Verum dabitur occasio in nuptiis Hagii hac dere coram conferendi copiosius. Benè ergo & feliciter cum omnibus tuis interea vale. Raptim Ulma, 24. Julii, Anno 73.

L. 10115

Quem nosti.

(A Rabo ad Flinnerum scripta.)

CXLII.

Salutem in Christo. Reverende & Clarissime vir,
Domine & frater charissime.

Humanitas tua summa facit, ut te officiis onerare audeam. Civis senatorii ordinis Eslingæ est, dives & egregius Musicus, studiosorum summus fautor, tibi optimè notus, Johannes Rorerus. Is cupit ad vos mittere filium, ut piè instituatur, & ita ad reliquarum artium studia excitetur, ne interim Musicam prorsus negligat. Ea in parte te officium optimo Viro præstirum, quod sperat, nihil dubito. Spem mihi minime dubiam faciunt literæ D. Pappi ad ipsum scriptæ. Denckendorfensem Præpositum non ingratum senties, pro quo nuper etiam intercessi. Heshusium audio mihi amicum factum per sex conciones nuper editas, de qua re audio ad vos perscriptum. Sed loco illius novum furiosum hostem sum adeptus, Illyricum, qui adversus me edidit duas pagellas, cui nolo respondere. Est enim furiosus, erroris & impietatis convictus. Qui ne errasse videatur, cœlum terræ miscere conatur. Ego procedam in communis negotio Concordia, cuius causa nuper mihi dum Dux Julius scripsit, ut prius conficiam, quam ipsum denuo accedam. Et offerunt suam operam D. D. Kemnitius, Heshusius, Wigandus & Saxonæ Ecclesiæ omnes. Ea in re me quoque juvabis. Petunt enim ut in propositiones redigam,

N N N 2

qua